
KRAJSKÝ ÚŘAD PLZEŇSKÉHO KRAJE
ODBOR DOPRAVY A SILNIČNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ
Škroupova 18, 301 00  Plzeň

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

Vaše č. j.: 6/2024
Ze dne: 28.02.2024
Naše č. j.: PK-DSH/3004/24
Spis. zn.: ZN/5/DSH/24
Počet listů: 1
Počet příloh: 0
Počet listů příloh: 0

Vyřizuje: Bc. Lucie Kučerková
Tel.: 377 195 366
E-mail: lucie.kucerkova@plzensky-kraj.cz

Datum: 08.03.2024

Vyjádření k dočasnému zrušení autobusové zastávky Myslív při úplné 
uzavírce silnice III/1869 v rámci akce „Myslív – splašková kanalizace a 
ČOV“  

Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako dopravní 
úřad podle ustanovení § 34 odst. 1 písm. b) zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „dopravní úřad“), obdržel dne 01.03.2024 
žádost o  vyjádření k dočasnému zrušení autobusové zastávky Myslív při úplné 
uzavírce silnice III/1869 v rámci akce „Myslív – splašková kanalizace a ČOV“ v termínu 
18.03.2024 – 31.08.2024. 

K uzavírce vydává dopravní úřad toto vyjádření:

1. Uzavírka se dotkne provozu linky veřejné linkové dopravy zabezpečující 
dopravní obslužnost č. 450455,  která je hrazena z rozpočtu Plzeňského kraje. 
Tuto dopravu zajišťuje dopravce ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o.

2. Po dobu uzavírky pojedou dotčené spoje v úseku Myslív,Draha – Myslív po 
místní komunikaci a silnici III/18622 (přes místní část Draha).

3. Zastávka Myslív bude dočasně zrušena. Náhradní zastávkou bude zastávka 
Myslív,,sokolovna.

VJŘ zpracuje dopravce.

4. Dopravce informuje cestující o změně vedení linky a neobsluhování výše 
uvedené zastávky.

5. Návrh dopravně inženýrského opatření byl schválen Policií ČR, Krajským 
ředitelstvím policie Plzeňského kraje, Územním odborem Klatovy, Dopravním 
inspektorátem, pod č.j. KRPP-143979-7/ČJ-2023-030406 ze dne 23.02.2024.

STAVMONTA spol. s r. o.
Hřbitovní 33
312 00  PLZEŇ



E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

6. Případnou změnu termínu zahájení nebo ukončení uzavírky zhotovitel min. 5 
dnů předem oznámí dopravci na e-mail jiri.sladky@arriva.cz a zdejšímu 
dopravnímu úřadu.

7. Dotčenému dopravci a společnosti POVED s.r.o. (organizátor veřejné dopravy 
v Plzeňském kraji) bude zasláno rozhodnutí o uzavírce nebo stanovení  
přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci.

Mgr. Dušan Pakandl
vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství

podepsáno elektronicky

Rozdělovník
STAVMONTA spol. s r.o.
ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o.
Městský úřad Horažďovice, silniční správní úřad
Obec Myslív


		2024-03-08T10:05:31+0000
	Not specified




